Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 1 de 2

EDITAL Nº 2025.12, SELEÇÃO PARA

RECEPCIONISTA DE HOTEL PARA

ATENDIMENTO NO SERVIÇO DE HOTELARIA

DO COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL

VISCONDE).

CRONOGRAMA PARA REALZAÇÃO DA 2º ETAPA: PROVA ESCRITA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado OFICIAL da 1º

(primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.12 para

Recepcionista de Hotel.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Data para realização da 2º Etapa: Prova Escrita

23/07/2027

Local: Hospital do Coração

Horário para início da prova: 14h0min

Data para divulgação do Resultado Preliminar da 2º Etapa:

Prova Escrita

25/07/2025

Horário: 20h0min

Data para apresentação de recursos para da 2º Etapa:

Prova Escrita

28/07/2025

Através do e-mail:

selecoes@hcsobral.net.br

Data para divulgação do resultado oficial da 2º Etapa: Prova

Escrita

29/07/2025

Horário: 20h0min

Recomendações para o dia das provas:
1. O candidato deverá trazer caneta esferográfica de cor azul ou preta e
uma reserva da mesma cor.

2. Chegar com antecedência mínima de 20 minutos.
3. Caso chegue depois do horário não será permitido seu acesso ao local

de prova, resultando na desclassificação do candidato.

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Hotel Visconde e Restaurante - Filial da Santa Casa de Misericórdia de Sobral

CNPJ nº 07.818.313/0005-24

Página 2 de 2

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALANA MARIA GABRIEL DUARTE DEFERIDO(A)

AMANDA NASCIMENTO DE SALES DEFERIDO(A)

ANTONIA VALDENICE CRUZ DE SOUSA DEFERIDO(A)

FELIPE NASCIMENTO DE VASCONCELOS DEFERIDO(A)

GERLYANA SOUZA JULIO DEFERIDO(A)

JANDERSOM DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO(A)

JESKA LANNI DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDO(A)

JOSÉ AIRDESON DOS SANTOS MONTEIRO SALES DEFERIDO(A)

KAUANE F ALBUQUERQUE DEFERIDO(A)

MARIA ELIZABETH FERNANDES COSTA DEFERIDO(A)

MARIA PATRICIA ALVES DE FREITAS DEFERIDO(A)

MARIA SUELANE DA SILVA COSTA DEFERIDO(A)

SAMUEL XIMENES DE SOUSA DEFERIDO(A)

VALCINEY DE SOUSA ARAÚJO DEFERIDO(A)

Sobral, 15 de julho de 2025.

Atenciosamente,

____________________________

José Carlos Marinho Souza
Gerente de Recursos Humanos do

Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral

		2025-07-15T16:09:10-0300